



Outline Specification – Steak-less Bake

VER NO: 1	PAGE: 1 OF 1	ISSUE DATE: 20/06/2022	AMEND DATE: N/A	WRITTEN BY technical	APPROVED:
--------------	-----------------	---------------------------	--------------------	-------------------------	-----------

Manufacturing Site:			
EC Code:		United Kingdom	
Product Name:		Steak-less Bake	Current Product Code: SL62412
Legal Name:		Frozen Unbaked Carrot, Onion, Jackfruit, and Gravy in a Puff Pastry	
Total Product Weight:		175g	Pastry Weight: 103g
Filling Weight:		70g	Glaze Weight: 2g
Scoring:		Half Moon	
Raw Photograph (if available):		Baked Photograph (if available):	
			
Units per Case:		36	Net Case Weight: 6.262Kg
Cases per Layer:		13	Layers per Pallet: 9
Total Cases per Pallet:		117	Pallet Height: 1672mm
Storage Conditions:		Frozen – Store at -18°C or under	
Shelf Life:		+18 Months from Date of Production	
Ingredient Declaration:		<p>Ingredients: Ingredients: PUFF PASTRY (Wheat Flour [Wheat Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin], Vegetable Margarine [Palm Oil, Water, Salt, Emulsifier (Mono- and Diglycerides of Fatty Acids)], Water, Salt), FILLING (Water, Jackfruit (13%), Onion (9%), Swede (9%), Carrot (8%), Modified Maize Starch, Tomato Puree, Dehydrated Potato, Rapeseed Oil, Flavouring [Salt, Glucose Syrup Solids, Potato Starch, Yeast Extract, Sugar, Onion Powder, Carrot Powder, Leek Powder, Sunflower Oil, Curcuma, Natural Flavouring, Black Pepper Extract, Citrus Extract, Green Tea Extract, Parsley Extract], Demerara Sugar, Yeast Extract [Yeast Extract, Salt, Maltodextrin, Sunflower Oil], Salt, Stabiliser (Hydroxypropyl Methyl Cellulose (E464)), Barley Malt Extract, Black Pepper, Mixed Herbs [Basil, Oregano, Parsley, Marjoram, Sage, Thyme]), GLAZE (Water, Glaze [Dextrin (Potato), Dextrose]). Finish Baked product contains 5% Jackfruit, Onion 3.6%, Swede 3.6%, Carrot 3.4%</p>	
Meat Content:		NA	
Allergen Information:		Allergen Advice: For allergens including cereals containing gluten see ingredients in BOLD	

Nutritional Information from Analytical

	Per 100g Raw	Per 100g Baked
Energy (Kcal)	N/A	289
Energy (KJ)	N/A	1205
Protein:	N/A	3.8g
Available Carbohydrate:	N/A	25.4g
Of Which Sugars:	N/A	2.8g
Fat:	N/A	18.9g
Of Which Saturates:	N/A	9.6g
Dietary Fibre:	N/A	1.5g
Sodium:	N/A	0.30g